
社屋新築工事完了に伴う事務所移転のご案内 

 

拝啓 秋の気配いよいよこく、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、かねてより進めておりました大阪営業所の新築工事が、皆様のご支援のお蔭をもちまして 

この度無事完成し、来る 10 月 24 日より営業を開始する運びとなりました。 

これもひとえに皆様の御支援御愛顧の賜物と心より感謝いたしております。 

これを機に社員一同、皆様の御期待にお答えするべく一層の努力をいたす所存でございま

すので、今後とも変わらぬ御指導御撻倍を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 平成 29 年 10 月 

株式会社加藤建設 大阪営業所 

所長 砂原 貴幸 

【移転先 新住所及び新電話番号】 

〒561-0856 大阪府豊中市穂積 1 丁目 6 番 28 号 

Tel：06-4866-5128       Fax：06-4866-5328  

業務開始日 平成 29 年 10 月 24 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事務所 


